PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	23 сентября 2022 г.

	№
	100-VI

г. Железноводск

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального
имущества города-курорта
Железноводска Ставропольского
края на 2023 год
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решениями Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 сентября 2011 года № 80-IV
«Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности города-курорта Железноводска Ставропольского края», от 21 ноября 2011 года № 98-IV «О Положении о приватизации муниципального имущества в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 05 сентября 2022 года № 23/6406/22), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2023 год.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом
еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию и муниципальной собственности (Кононов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Бакулин).

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков

УТВЕРЖДЕН

решением Думы

города-курорта Железноводска Ставропольского края

от 23 сентября 2022 года № 100-VI
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2023 год

	№ пп
	Наименование объекта приватизации
	Адрес (местоположение) объекта
	Характеристика объекта
	Предпола-гаемый срок приватизации
	Способ привати-зации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администра-тивное здание
	Ставропольский край,

город Железноводск,

ГСК № 6, б/н
	Нежилое здание,

назначение - нежилое,

этажность 1, в том числе подземных 0, площадью 104,1 кв. м, кадастровый номер 26:31:010201:316
	1-4-й кварталы 2023 года
	продажа имущества на аукционе

Заместитель председателя Думы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                           Р.И. Стаценко